اٹھو کہ بے خوف عوام کے طور پر آپ کی قائم کردہ مثال افواج پاکستان میں موجود افسران کے لیے حوصلے، تحریک اور جوش کا باعث بنے، جو آپ ہی کے بھائی ہیں اور آج کے انصار ہیں، کہ وہ اٹھیں اور ان جابروں کا ہاتھ روک دیں اور اس امت کو ہمیشہ کے لیے کفریہ حکمرانی کے ظلم سے نجات دلادیں۔

حزب التحریر
ولایہ پاکستان

13 جولائی 2012ء

23 شعبان 1433ھ